



M A G I S T R Á T
M Ě S T A O L O M O U C E

Č. j. SMOL/284491/2017/OKT/PERS/Pos
Sp. S-SMOL/272688/2017/OKT

V Olomouci dne 11. 12. 2017

Vážený pan

.....

Poskytnutí informací – kluziště na Dolním náměstí

Dne 27. 11. 2017 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Pro upřesnění uvádíme, že Vaše předchozí žádost byla vyřízena dne 16. 11. 2017, což je datum, od kterého požadujete poskytnuté informace.

K bodu 1. žádosti zasíláme písemnost SMOL/263075/2017/OS/PS/Fil.

K bodu 2. žádosti a k bodu 3. žádosti bylo vydáno rozhodnutí dle § 15 zákona č. 106/1999 Sb., které je Vám doručováno samostatně do vlastních rukou, jak předpokládá správní řád.

S pozdravem

Bc. Jan Večeř
tajemník

Příloha:

1/ Výzva SMOL/263075/2017/OS/PS/Fil